РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                         МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.03.2024                                                                                          №   10 - р

с. Молчаново

Об утверждении Реестра добровольных пожарных
администрации Молчановского сельсовета добровольная пожарная дружина на 2024 год
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 1994 года№ 69-Фз «О пожарной безопасности», Приказ МЧС России от 12 марта 2020 г. N 154 "Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра общественных объединений пожарной охраны и сводного реестра добровольных пожарных и о признании утратившим силу приказа МЧС России от 04.08.2011 N 416", администрация Молчановского сельсовета:

1. Утвердить Реестр добровольных пожарных администрации Молчановского сельсовета добровольная пожарная дружина на 2024 год (приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Молчановского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета

И.С. Сверлова

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Молчановского сельсовета

от 01.03.2024 № 10-р
РЕЕСТР
добровольных пожарных

администрации Молчановского сельсовета
Добровольная пожарная дружина на 2024 год
	№

п/п

	Фамилия, имя, отчество добровольного пожарного
	Основной документ,

удостоверяющий личность

гражданина Российской Федерации
	СНИЛС
	Место жительства

(регистрации), телефон

	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основания регистрации в Реестре
	Дата и основания исключения из Реестра

	Дата обучения, серия № удостоверения
	Фамилия И.О.

и подпись лица,

ответственного

за ведение

Реестра

	1
	Горькавый Алексей Алексеевич

27.03.1990
	Паспорт 10 09

 № 201928
	134-881-905 84
	с. Поповка

ул. Рабочая, д.36, кв.2

тел. 89145739879
	ЗАО  «Асфальт»

водитель
	Заявление от 02.11.2017 г

	28.03.2022-01.04.2022

Рег. номер 405/022
	И.С. Сверлова

	2
	Смирнов Александр Сергеевич

29.01.1961
	Паспорт 10 10

№ 236990
	124-709-753 64
	с. Молчаново ул. Пролетарская д.2 кв.2

89145866865
	ВНР
	Заявление от

01.10.2020 г

	28.03.2022-01.04.2022

Рег. номер 406/022
	И.С. Сверлова

	3
	Кандюрин Евгений Николаевич

15.09.1966
	Паспорт 10 11

№ 266332
	079-158-107-91

	с. Поповка

ул. Рабочая, д.40, кв.1

тел. 89248462541
	ООО «АльянсТрансСтрой», слесарь
	Заявление от 09.2014 г.

	28.03.2022-01.04.2022

Рег. номер 407/022
	И.С. Сверлова

	4
	Горькавый Алексей Анатольевич

19.04.1960
	Паспорт 10 05

№ 930846
	081-823-291-65

	с. Поповка

ул. Рабочая, д.36, кв.2

тел. 89145612250
	Кочегар- машинист СДК с. Молчаново
	Заявление от

01.11.2020 г

	28.03.2022-01.04.2022

Рег. номер 408/022
	И.С. Сверлова